Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS–COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br
Página 1 de 1

AVISO DE CANCELAMENTO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal do Municípios do Alto Jacuí e

Alto da Serra do Botucaraí – COMAJA, através de sua Presidente e demais normas

complementares, torna público para o conhecimento de todos os interessados que esta

CANCELADA a licitação na modalidade Concorrência Pública nº 01/2021, processo

licitatório nº 96/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e incerta contratação

de serviços técnicos e especializados de verificação, diagnóstico e repasse de

conhecimento das práticas administrativas e operacionais relacionadas à gestão

previdenciária, bem assim apoio a reestruturação de regimes próprios de previdência aos

municípios consorciados ao COMAJA. O motivo: Tendo em vista as informações

emitidas pelo TCE/RS e a elaboração de novo processo licitatório.

Ibirubá – RS, 17 de setembro de 2021.

MARCIA ROSSATTO FREDI

Presidente

		2021-09-17T13:10:35-0300
	MARCIA ROSSATTO FREDI:51330113004